新津第一小学校通信

もみじ
http://www.niitsuiti.city-niigata.ed.jp

延期しておりました今年度の運動会を下記のとおり，開催いたします。
新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，別紙「運動会開催における新型コロナウイル

ス感染防止策について（お願い）」にあるとおり，保護者の皆様には様々なご不便をお掛けする
ことになりますが，何とぞご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年９月２６日（土） ９：００～１４：３０
予備日① ９月２７日（日）
予備日② ９月２９日（火）→雨天時：中止

２ 会 場 新津第一小学校 グラウンド

３ 実施の有無 メール配信にて連絡します。（6：20～）
また，学校のホームページでも可否をお知らせします。(6:15頃)

４ 実施の有無にかかわる日程

晴天の場合 雨天の場合
９月２６日（土） 運動会実施（お弁当） 順延→ お休み

晴天の場合 雨天の場合
９月２７日（日） 運動会実施 月曜５限授業

お 休 み （お弁当） （お弁当）

９月２８日（月） 振替休業日のため，学校はお休み

９月２９日（火） 火曜授業（給食あり） 学 運動会実施
（給食あり）

５ その他
・参観の際のお願いについて，別紙「運動会開催における新型コロナウイルス感染防止策につ
いて（お願い）」をご覧ください。

・子どもたちは，各教室で昼食をとります。
・駐車場はベルシティの屋上駐車場を使用することができます。自家用車で来校される場合は必
ずベルシティ駐車場（屋上）をご利用ください。なお，自転車は教務室前に駐輪してください。

・敷地内での喫煙はご遠慮ください。
・競技内容等の詳細はプログラムをご確認ください。後日配付いたします。

令和２年８月２８日発行

No.１４
児童数 ４０９名